153HEAVY DUTY FIXINGS
SCHEMAT INSTALACJI
Tinst
ADVANTAGES
• Indication of the anchorage depth.
• Completely mounted with washer and nut.
VORTEILE
• Angabe der Verankerungstiefe.

tfix max
[mm]
SW
M 8 75 8 45 40 15 9 30 24 13
M 8 90 8 45 40 15 9 30 39 13
M 10 90 10 55 50 30 12 40 27 17
M 10 100 10 55 50 30 12 40 37 17
M 12 100 12 68 63 50 14 50 21 19
M 12 110 12 68 63 50 14 50 31 19
M 12 120 12 68 63 50 14 50 41 19
M 16 120 16 87 82 100 18 64 19 24
M 16 140 16 87 82 100 18 64 39 24
rozmiar kod pgb EAN13
M 8x75 SM00WA0010800753 5902134201108 100
M 8x90 SM00WA0010800903 5902134201115 100
M 10x90 SM00WA0011000903 5902134201122 100
M 10x100 SM00WA0011001003 5902134201139 100
M 12x100 SM00WA0011201003 5902134197821 50
M 12x110 SM00WA0011201103 5902134201146 50
M 12x120 SM00WA0011201203 5902134197708 50
M 16x120 SM00WA0011601203 5902134201153 25
M 16x140 SM00WA0011601403 5902134197715 25
Opakowanie kartonowe - Carton box packing - Kartonpackung
Zawiera częściowy współczynnik bezpieczeństwa  / Including partial safety factors γMc and γF / Einschließlich Teilsicherheits-
werten